



Vänstern i Vadstena

FÖR RÄTTVISA OCH SOLIDARITET | VAL 2026

SAMHÄLLSINFORMATION

Vänstern i... är en del av
skriftserien Folkviljan.

"Ett förlegat förslag"

Stora vårdboenden är
inte effektiva

Sida 7

Alla har rätt till ett tryggt liv!

Under fyra år har Sverige styrts av en regering
för de rika.

Sida 4–5



**Claes
Westling**

"Vänsterpartiet är en
viktig motvikt till New Public
Management"



**Fanny
Sjödahl**

"Är inte poängen att vi ska ta
hand om varandra?"



**Dag
Källman**

"Jag vill motverka det alltmer
hårdnande samhällsklimatet"

FOTO: AGNES STUBER

PÅ DIN SIDA

**2026 kan bli året vi väljer
välfärden** Sverige behöver
ett nytt politiskt vägval.
Vänsterpartiet vill att 2026
blir valet där vi sätter männ-
iskors trygghet före skat-
tesänkningar för de rikaste.
Vi vill stärka sjukvården,
äldreomsorgen och skolan –
och se till att personalen får
bättre arbetsvillkor och mer
tid för människor.
Vi vill stoppa vinstjakten i
välfärden och investera i kli-
matomställning som skapar
jobb och rättvisa. Vanliga
människor ska kunna leva
på sin lön, ha råd med mat,
hyra och el och känna fram-
tidstro.
I Halmstad märks de natio-
nella problemen tydligt.
Därför behövs en politik
som minskar klyftorna och
bygger ett samhälle där
ingen lämnas efter.
Willy Schütt
Ordförande Vänsterpartiet
Halmstad (bild Willy Schütt)



[vansterpartiet.se/
blimedlem](https://vansterpartiet.se/blimedlem)

Lära känna våra kandidater

Claes, Fanny och Dag – två
färskingar och en veteran i
Vadstenapolitiken?
Läs mer på sidan 6.

FRÅGA 4

Varför det viktigt för dig att rösta?

Vi ställde frågan till fyra Vadstenabor

Albert Hellström
20 år, kock:



– Jag röstar för att bidra till att demokratin upprätthålls. Jag vill se en större rättvisa i hela världen och då är de demokratiska institutionerna viktiga, särskilt det internationella rättsväsendet.

Catarina Andersson
62 år, administratör



– För mig är det givet att man tar vara på möjligheten att vara med och påverka hur och av vilka samhället ska styras. Som engagerad i Hyresgästföreningen är bland annat frågan om marknadshyror viktig.

Hans-Erik Lindström
81 år, pilgrimspräst



– För att det vidrör demokratis hjärta - att få göra sin röst hörd i för vårt samhälle viktiga och ibland avgörande frågor om vårt dagliga liv.

Helena Björäng
50 år, sjuksköterska, Vadstena



– Det är ett sätt att visa respekt för alla som gått före och kämpat för kvinnors rätt att rösta, för allmän rösträtt. Valdagen får mig att tänka på vår historia men också på vilket samhälle jag vill vara med och forma i framtiden.

LEDARE

Lita inte på högern Vänsterpartiet vill säkra välfärden, inte leverera valfläsk.



Vänsterpartiets valstuga ligger bakom apoteket i Vadstena. Vi finns på plats under onsdagseftermiddagar och lördagsförmiddagar fram till valdagen. På bilden syns fr v valarbetarna Helena Agnemar, Gullvi Aldén, Anita Källman, Gun Möller och Ingvar Frid. Längst fram besökaren Charlotte Sandström.

Sverige har idag efterkrigstidens mest högerreaktionära regering. Det påverkar allt och alla. Många människor lever under otrygga förhållanden. Kommuner och regioner får inte det statliga stöd som behövs för att säkra välfärden.

Vänsterpartiet vill försvara och utveckla vad som hittills har uppnåtts av social och ekonomisk trygghet. Vi kräver anständig a-kassa och anständiga pensioner, en sjukförsäkring som inte urholkas vid långvarig sjukdom och krafttag för att höja statusen inom de yrkesgrupper som håller skola, vård och omsorg igång. Det gäller i allra högsta grad även Vadstena. Särskilt viktigt är att en stark kampanj startar för att rekrytera och kompetensutveckla inom äldreomsorgen som är särskilt pressad just i Vadstena framöver.

Men utvecklingen går tyvärr åt fel håll. Det bedrivs en kontraproduktiv deporteringspolitik där människor riskerar att utvisas till länder som de inte är förankrade i, vilket också är grymt inhumant. Därtill en migrationspolitik som stadgar att den som vill komma hit – och alltså behövs här – måste ha en inkomst som överstiger vad den kan tjäna inom bristyrken. Föreningslivet och kulturen måste också få ett ökat stöd. Det är genom ett aktivt föreningsliv och kulturliv som vi kan utvecklas som människor. Demokrati är inte enbart att rösta på valdagen

– det är mycket mer! Engagemang i vardagen, diskussioner och utbyte av synpunkter är nödvändiga för att hålla demokratin levande.

Bli aktiv du med och arbeta i folkrörelsebaserade intresseorganisationer – det är så demokrati och välfärd har byggts upp – så gott som alltid under motstånd från högern. Som svar på våra materiella och kulturella behov har högern inget annat att komma med än populistiskt valfläsk. Man utdelar tillfälligt elstöd samtidigt som man blundar för kraftbolagen övervinster. Skatter sänks för att bränna bensin och diesel och reduktionsplikten attackeras – allt till skada för klimat och miljö. Bara för att nämna några saker. Glöm heller inte finansminister Elisabeth Svantesson "råd" till hushållen när matpriserna skenade: "Pröva att pruta"!

Organisera dig – och rösta på Vänsterpartiet!
Dag Källman
Gruppledare för Vänsterpartiet i Vadsten.



Dag Källman
Gruppledare
Vänsterpartiet Vadstena

Träffa oss i valstugan!



Fyra hot mot Vättern – livsviktig för både människor och djur

Foto: Gun Möller

Vättern med sitt kalla, rena vatten är en omistlig resurs som måste skyddas, inte exploateras eller förorenas.

Vättern, denna fantastiska djupa kalla sjö, levererar dricksvatten till ca 300 000 människor runt sjön. Ännu fler – 200 000 – blir det när kommuner som Örebro och Skövde förväntas kopplas på. Vätterns rena vatten är en omistlig resurs. Men hoten från olika håll växer. Vi vill att de tas på allvar.

1

Militära övningar

Försvarsmaktens provskjutningar och andra militära aktiviteter i Karlsborg har sedan länge förorenat

Vättern med bly, koppar, legeringsmetaller, plast, PFAS och andra gifter, skadliga för människor, djur och växtliv. Nu har Försvarsmakten beviljats en kraftig utökning av skjutningarna vilket kommer leda till ännu mer föroreningar. I händelse av krig är friskt och rent vatten en överlevnadsfråga. Därför är det ironiskt – och djupt olyckligt – att det svenska försvaret med sina storskaliga krigsövningar riskerar att äventyra en av Europas största vattentäkter.

2

Etablering av kärnkraft i Motala

I Motala finns planer på att bygga två små modulära kärnkraftreaktorer. Ett företag

har ansökt om etablering. Två tänkbara områden sägs vara i närheten av Vättern respektive Boren. Vänsterpartiet är emot all utbyggnad av kärnkraft och självklart gäller det också så kallade småskaliga kärnkraftkraftverk. När varmt vatten från kraftverk släpps ut i sjön kan det påverka Vätterns unika ekosystem. En olycka eller läckage skulle få allvarliga konsekvenser på vattnets kvalitet. Vi kräver att flera kommuner och inte bara Motala kommun deltar i riskanalysen inför en eventuell etablering.

3

Gruvdrift i Norra Kärr

Planerna på en gruva i Norra Kärr mellan Gränna och Ödeshög har under våren tagits ett steg vidare. I området

finns bland annat attraktiva jordartsmetaller som behövs för att göra starka permanentmagneter till elmotorer och vindkraftsturbiner. Utvinningen ska ske i ett dagbrott som ligger i ett vattenrikt område med avrinning rakt ut i Vättern. Via vatten och luft riskerar tungmetaller att läcka och förorena Vättern under flera decennier framåt. Ärendet ligger nu hos regeringen. Vänsterpartiet i Vadstena vill att regeringen säger nej till ansökan och att gruvplanerna i Norra Kärr stoppas.

4

Klimatförändringar

Planerna på en gruva i Norra Kärr mellan Gränna och Ödeshög har under våren tagits ett steg vidare. I området finns bland annat attraktiva jordartsmetaller som behövs för att göra starka permanentmagneter till elmotorer och vindkraftsturbiner. Utvinningen ska ske i ett dagbrott som ligger i ett vattenrikt område med avrinning rakt ut i Vättern. Via vatten och luft riskerar tungmetaller att läcka och förorena Vättern under flera decennier framåt. Ärendet ligger nu hos regeringen. Vänsterpartiet i Vadstena vill att regeringen säger nej till ansökan och att gruvplanerna i Norra Kärr stoppas.

Tre vänstersegrar

Stockholm: Arbets-skor och kortare arbetsvecka

45 000 anställda i Region Stockholm får 25 procents rabatt på SL-kortet nästa år, och alla som jobbar i regionens sjukvård får arbetsskor. Det pilotprojekt som påbörjats hösten 2025, med 34 timmars-vecka och betald återhämtningstid för operationspersonal, kommer också att utökas under nästa år för att omfatta ytterligare ett vårdområde och mer personal.

Göteborg: Billigare kollektivtrafik

Det har blivit billigare för alla göteborgare att åka kollektivt i Göteborg. Det har Göteborgs rödgröna styre sett till. Från och med i våras sänks priset på månadskortet med 140 kronor. Vänsterpartiet menar att kollektivtrafiken är en samhällsservice som ska vara tillgänglig för alla.

Lund: Gratis frukost i skolan

Pilotprojektet med gratis frukost i skolan som Vänsterpartiet fick igenom 2024 och som för tillfället finns på fem skolor i Lund blir nu permanent. Frukost kommer finnas på de skolor där behoven är som störst. Gratis frukost har varit uppskattat av eleverna och enligt lärarna har förmiddagarna blivit lugnare. Frukost i skolan bidrar till bättre förutsättningar för lärande, trivsel och hälsa.

”

Sverige befinner sig i en brytpunkt. Väljarnas vrede kommer att fälla regeringen vid valet den 13 september, tror Nooshi Dadgostar.

FOTO: AGNES STUBER

NOOSHI DADGOSTAR:

Alla har rätt till ett tryggt liv!

Under fyra år har Sverige styrts av en regering för de rika.

–En Danderyds-regering, förtydligar Nooshi Dadgostar.

Själv föredrar hon en Sverige-regering.

–Rätten till ett tryggt liv ska omfatta alla, säger vänsterledaren.



Nooshi Dadgostar vill ta tillbaka kontrollen över välfärden. De som arbetar inom vården, skolan och i äldreomsorgen behöver få fler kollegor om svensk välfärd ska fungera.

● Den 13 september avgörs om hennes vision kan förverkligas. När vi ses har den franske nationalekonomen Gabriel Zucman precis besökt Stockholm. Hans bok ”Miljardärsskatt” har hyllats och ifrågasatts.

– Jag träffade honom, berättar Nooshi, och jag är övertygad om att en sådan skatt är både möjlig och nödvändig, inte minst moraliskt.

Andra är mindre entusiastiska. I sin recension av boken slår en annan nationalekonom, svensken Andreas Bergh, i stället ett slag för frivilliga bidrag från de superrika, men går inte in på hur det ska ske eller varför det inte redan sker.

Sverige får allt fler miljardärer

Detta trots att det finns ett antal olika bidragsgivare att välja på. I förhållande till sin folkmängd har Sverige fler miljardärer än USA, påpekar Nooshi Dadgostar. Men väljarna är trots allt mångdubbel fler...

– Ja, jag är övertygad om att en sådan skatt har ett starkt stöd i befolkningen.

Det blev tydligt i Frankrike. Där antog nationalförsamlingen Zucmans förslag på en miljardärsskatt. Sedan sa senaten nej. Men de förmögenheter som bör beskattas har inte ramlat ned från himlen, och de som inte beskattas har själva fått god hjälp av de skatter andra bidragit med.

Pengar ger makt

– Förmögenheter och skatter är skapade av vanligt folks arbete. Och oavsett detta så är ingen människa värd så mycket mer än vi övriga, säger Nooshi.

Den extrema koncentrationen av förmögenheter innebär därutöver, enligt Zucman, att den ger en politisk makt som utmanar väljarnas. USA:s Elon Musk är bara ett exempel. Sverigedemokraterna är ett annat, menar Dadgostar.

– Det är ett parti som är sprunget ur

odemokratiska krafter och som konsekvent står på de rikas sida.

Sippra ned?

Partiet vädjar till väljare i arbetarklassen, men ser inga problem med växande ekonomiska klyftor. Kanske lever man i tron att en del av de växande förmögenheterna ska sippra ned till de fattiga?

– Ja, det var länge sedan man hörde någon föra fram ’trickle-down’, skratrar Nooshi. Det är nog mer ’down’ än någonsin.

Några få veckor efter intervjun upprepas emellertid argumentet. Denna gång av Liberalernas Simona Mohamsson.

“Fler miljardärer ger fler jobb...”

Ett trettiotal år av marknadsliberalism har satt sina spår. Men inte i form av fler jobb, ökad välfärd, bättre skolor, billigare mat, jämlik vård eller tryggare ålderdom – åtminstone inte för det stora flertalet. Marknadsmässigt kalkylerande har ersatt behovsprövad välfärdspolitik.

Politiska spelet

Därtill kommer det så kallade politiska spelet som alltför ofta tränger undan de politiska visionerna.

– Politikerna måste stå upp för sina löften och inte, som när Stefan Löfven gjorde upp med C och L i januariavtalet, svika dem. Vänsterpartiet lever upp till sina! Allt annat skadar förtroendet för politiken, understryker Nooshi Dadgostar.

Den gången handlade det om försöket att införa marknadshyror, vilket föll i riksdagen tack vare Vänsterpartiet. Nu lanserar moderaterna ’trygghetshyror’, en förskönande omskrivning för samma hyresform.

Ett skifte i synen på marknad och välfärd

–Vi befinner oss i en brytpunkt nu. Folk har tröttnat på marknadsliberalismen. De

ser hur skola, vård och omsorg försämrats, hur hyrorna höjs och maten blir allt dyrare. Men det viktigaste är att det går att förändra! säger vänsterledaren.

De senaste tre åren har hyrorna höjts med femton procent. Fri hyressättning – oavsett om man kallar den marknadshyra eller trygghetshyra – skulle enligt Hyresgästföreningen driva upp hyrorna med som värst 78 procent. I de sju städer som ingick i konsultfirman Rambolls studie skulle hyrorna gå upp med i genomsnitt 25 procent.

Vänsterpartiet vill tvärtom förstärka förhandlingsrätten och – om parterna inte kan komma överens – lagstifta. Det finns pengar att fördela, påpekar Nooshi Dadgostar. Behoven är dessutom stora. Sverige har mer än en halv miljon arbetslösa och fler än 750 000 lever i fattigdom.

Bidragstak

– Vi föreslår till exempel ett bidragstak för höginkomsttagare, säger hon.

Då ryker subventionerna för aktiesparandet i ISK, för veckostädningen på RUT-bidrag och lyxrenoveringar på ROT – här hemma eller nere vid Rivieran. Det drabbar en politik som inneburit att personlig vinning blivit viktigare än det gemensamma bästa. Och den har definitivt inte gynnat arbetarklassen, säger Nooshi.

– Medarbetarna i vård och omsorg har snarare fått betala med färre kollegor och hårdare arbete.

Glesbygdens folk har fått se butiker och samhällsservice gå förlorade, skyltfönster igenspikade. Nu vänder de sig från de politiska partier som övergett dem.

– Jag förstår deras vrede, säger Nooshi Dadgostar. Men med rätt politik går det att förändra!

Text: Per Längby

Tre förslag från Vänsterpartiet

1. Dags för arbetstidsförkortning

Vänsterpartiet vill se en arbetstidsförkortning efter valet. Arbetsmarknadens parter uppmanas att själva förhandla fram en lösning för att korta arbetstiden, men om de inte kan komma överens är Vänsterpartiet beredda att lagstifta i riksdagen. Alla ska hinna återhämta sig efter jobbet och ha tid för det som får livet att fungera.

2. Kvinnolönelyftet

Under 10 år vill Vänsterpartiet årligen avsätta tre miljarder kronor i en särskild jämställdhetsspot. Potten ligger ovanpå det som kallas märket och ska fördelas till yrken som bedöms vara värdediskriminerande. Syftet är att uppvärdera yrken som till exempel undersköterskor, förskollärare, barnmorskor, barnskötare och fritidspedagoger. Kvinnolönelyftet är ett avgörande steg för jämställda löner och för att välfärdens yrken ska gå att leva på.

3. Frys hyran

Vänsterpartiet vill skydda hyresgästerna mot oskäliga hyreshöjningar. Fastighetsägarna och Hyresgästföreningarna kommer få möjlighet att stoppa de chockartade hyreshöjningarna som hyresgäster fått de senaste åren. Om parterna inte kommer överens går vi vidare med lagstiftning för att stoppa missbruk och spekulation på hyresmarknaden. Under tiden som utredning om detta sker vill Vänsterpartiet frysa hyror-na vid dagens nivå.





FOTO: FRANKIE FOUANTHIN

Hallå där
Tony Haddou

Tonårsutvisningar syftar på fall där unga som vuxit upp i Sverige får utvisningsbeslut när de fyller 18 år, trots att deras föräldrar och syskon får stanna. Vad tycker (V) om detta?

– Nu måste regeringen omedelbart komma med förslag om att låta dem stanna. Vi kommer fortsätta att pressa politiskt, organisera och ni kommer fortsätta få läsa om de modiga ungdomarna varje dag i media. Tonårsutvisningarna är inte Sverige.

Vad tycker du om regeringens så kallade lösningar?

– Konsekvenserna av regeringens agerande är ett spel med unga och deras familjers liv och obeskrivligt grymma familjesplittningar. Det går inte att med ena handen prata om "lösning" och med andra säga saker som "okej, låt dom gå färdigt gymnasiet". Detta måste stoppas. Permanent. ■



Nostalgikvällarna vid Vadstena slott ingår i det levande kulturarvet.

Foto: Katarina Sandström Blyme

Vadstenas unika
kulturarv tillhör alla!

Kulturen är ett av de bästa sätten att skapa mötesplatser för människor. För alla generationers kulturutövande, för infödda såväl som för inflyttade från när och fjärran.

Kulturarvet är ett arv som tillhör oss alla. Det kan vara musik, hantverk, språk, normer och seder, etc. Vadstena är en av de städer i Skandinavien som har bäst bevarad bebyggelsemiljö från medeltiden och framåt. Klosterområdet, slottet, hamnen, sjukhusets gamla vårdssalar, innergårdarnas uthus, borgargårdar, stenbrotten i Borghamn är inte bara historiska platser utan också miljöer som bidrar till en levande kommun. De lockar kulturaktörer av olika slag: Vadstena Unga Teater, Birgittastiftelsen, Kulturförbundet Uggla, Shakespearefabriken, Vadstena-Akademien och sommarens nostalgikvällar är några exempel på ett levande kulturarv.

Vänstern i Vadstena vill

- Initiera utbildningar och konferenser, kopplade till kommunens unika kulturmiljö.
- Använda resurser från regional, nationell och europeisk nivå.
- Öka stödet till kulturföreningar och folkbildning.
- Bättre använda kommunens rika kulturarv i skolan.
- Få till stånd ett kulturhus med scen, språkcafé, ateljéer, lokaler för musik, film, teater och hantverk. En mötesplats för olika grupper och generationer.

Sverigebiljetten

450 kronor i månaden. Det måste vara billigt och enkelt att resa kollektivt.

Vänsterpartiet föreslår därför en gemensam Sverigebiljett för all kollektivtrafik.

Åldrandet kan vara en utmanade tid i en människas liv. Så viktigt att då mötas av god vård och omsorg. Vadstenas föreslagna nya vårdboende med hela 120 platser riskerar att leda till mer spring mellan avdelningar, dåligt för både de äldre och för personalen.

– Vårdpersonalens kompetens och kontinuitet är grundläggande för den personcentrerade vården. De boende behöver möta personal de känner igen, som vet deras behov och som de har en relation till. Det säger Anita Källman som är ordförande för Vänsterpartiet i Vadstena och ledamot i socialnämnden. Hon har ett långt yrkesliv inom vården bakom sig.

– För mig har det varit viktigt, ja avgörande, att arbetet känns meningsfullt. Man vill inte enbart vara en markering på en schemarad utan kunna göra ett gott jobb och få utvecklas, säger hon. 2024 initierade kommunledningen en utredning om ett nytt så kallat samordnat vårdboende. I våras lades ett förslag fram om ett boende vid Kungs Starby gård och med 120 platser - att jämföra med Wasagårdens 70-tal platser och Vätterngårdens 50-tal platser. – Det är ovanligt och lite förlegat med så stora äldreboenden. De hör framför allt inte hemma i en så liten kommun som Vadstena.

I förslaget ligger att vårdboendet byggs ihop med nya lokaler för hemtjänst och hemsjukvård samt i anslutning till vårdcentral och folktandvård. Därmed hoppas man på effektiviseringsvinster. Är inte det bra? – Självklart måste vi samarbeta och en viss samordning ske. Men om det blir på bekostnad av god vård och attraktiv personalpolitik är det knappast effektivt, säger hon. Vänsterpartiet i Vadstena vill behålla det uppskattade Vätterngården och bygga ett nytt vårdboende inom samma område



Storboende
bäddar för
spring i vården

Text och foto: Katarina Sandström Blyme

"Vänstern i Vadstena är emot det föreslagna storboendet. Behåll istället Vätterngården och komplettera med ett nytt vårdboende i samma område", säger Anita Källman, ledamot i socialnämnden.

- som ersättning för Wasagården. Hemtjänst och hemsjukvård ska förstås ha gemensamma och ändamålsenliga lokaler.
- Det är verksamheter som är och än mer kommer att vara en grundbult i framtidens omsorg och vård av äldre. Om det blir som vänstern i Vadstena vill, är du nöjd då?
- Vi ska göra vad vi kan på kommunal nivå. Sen måste välfärden stärkas generellt och utvisningen av människor – som

- ju så väl behövs inom bland annat vård och omsorg – stoppas. Vänsterpartiet vill ha:
- Arbetstidsförkortning inom omsorgen så att personalen orkar ett helt arbetsliv.
- Trygga arbetsvillkor med rimliga scheman, inflytande och rätt till heltid- och tillsvidareanställning.
- Mer resurser till kommunerna för att kunna anställa fler, höja lönerna och erbjuda kompetens- och yrkesutveckling.



Två frågor
till
Helena Agnemar

Du är ett av de nya namnen på vår valsedel. Varför Vänsterpartiet?

– För att det är ett parti som värnar om de mänskliga rättigheterna inklusive lagen om barnets rättigheter. Vänsterpartiet arbetar för rättvisa, inte bara i Sverige, utan också för människor i hela världen.

Finns det någon särskild fråga i Vadstena du brinner för?

– Två! Kulturen och kommunen utanför Vadstena tätort. På landsbygden i socknarna och i samhället Borghamn finns stora möjligheter att bygga bostäder så att fler kan bosätta sig i dessa natur- och kulturarvsrika områden. Då krävs bra allmänna kommunikationer och så småningom en utbyggd offentlig samhällsservice. Friluftslivet och turismen har möjlighet att öka utan att naturen tar skada, vilket bidrar till att fler människor upptäcker Vadstena utanför stadsgränsen.

Jessica Eek

”Jag har sett vad nedskärningarna
gör med människor”

Intensivvårdssjuksköterskan Jessica Eek vill förändra sjukvården i Östergötland. Hon kritiserar nedskärningar och privatiseringar och vill ge vårdpersonalen större inflytande.



I ett tegelhus på östgötaslätten lever Jessica Eek med sin fru och sina djur. Lugnet hemma skiljer sig från tempot på sjukhuset där hon arbetar som intensivvårdssjuksköterska. – Det jag möter i vården bär jag med mig varje dag, säger hon. Hennes arbete inom vården har format hennes politiska engagemang. Hon beskriver hur personal pressas hårt samtidigt som patienter

påverkas av regionens bristande resurser. – Kollegor pressas till bristningsgränsen och patienterna påverkas. Det går inte att acceptera. Som förstnamn för Vänsterpartiet i regionvalet vill hon förändra hur vården styrs. Hon menar att besluten idag fattas för långt från verksamheten och vill ge personalen större ansvar och inflytande. Jessica Eek riktar också kritik mot de senaste årens nedskärningar, särskilt

inom psykiatri. – Människor som mår väldigt dåligt får vänta alldeles för länge på hjälp. Hon är även kritisk till privatiseringar inom vården. – Sjukvård ska finnas till för människor, inte för att privata aktörer ska tjäna pengar. För Jessica Eek handlar valet om vilken riktning vården ska ta framöver och om att sätta patienter och personal först.

Din röst gör skillnad

Var med och bestäm framtiden. Din röst är lika mycket värd som alla andras röster. Välj Vänsterpartiets valsedlar och rösta på en rättvis och trygg framtid.



13

SEPTEMBER

Så röstar du för vänsterseger

Valdagen i din vallokal

**Söndag 13 september,
klockan 08.00–20.00**

Du röstar i din vallokal. Det är bra om du tar med dig ditt röstkort – men du behöver bara ha med dig giltigt legitimation med bild (körkort, pass eller ID-kort).

Förtidsrösta

Du kan från 24 augusti rösta i någon av förtidsröstningslokaler-
na över hela Sverige. På valdagen
finns det också öppna förtidsröst-
ningslokaler i alla kommuner. Du
måste ha med dig ditt röstkort för
att förtidsrösta.

Du får rösta

Om du varit folkbokförd i Sverige i minst tre år har du rösträtt i kommunal- och regionval. Du ska vara svensk medborgare för att kunna rösta i riksdagsvalet.

